

ECHIPAMENT INDIVIDUAL DE PROTECTIE DS SIBIU

I.D.: 106678794

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.829,58 RON - 48.829,58 RON

Descriere: Casca simpla = 23.28 X 46 = 1070.88 Casca Fasonator mecanic = 130.36 X 12 = 1564.32 Scurta impermeabila cu gluga - pers.tehnic = 87.18 X 3 = 261.54 Cizme cauciuc personal tehnic = 45.56 X 69 = 3143.64 Caciula imblanita = 25.68 X 18 = 462.24 Antifoane = 18.77 X 6 = 112.62 Ochelari de protectie = 8.22 X 12 = 98.64 Semimasca cu supapa = 4.98 X 3 = 14.94 Combinezon de doc 100 % bbc = 157.37 X 23 = 3619.51 Costum salopeta cu pieptar de doc 100% bbc 300gr/mp verde (bluza + pantalon = costum) = 163.85 X 48 = 7864.80 Costum fasonator mecanic = 843.32 X 3 = 2529.96 Sort cauciucat = 13.80 X 4 = 55.20 Vesta reflectorizanta = 8.19 X 82 = 671.58 Costum vatuit (jacheta + pantalon) = 249.75 X 23 = 5744.25 Pantalon vatuit = 121.89 X 2 = 243.78 Pantalon fasonator mecanic = 393.33 X 2 = 786.66 Pelerina cu gluga = 33.96 X 18 = 611.28 Centura abdominala = 46.44 X 3 = 139.32 Centura de pozitionare = 174.68 X 2 = 349.36 Bocanci cu bombeu metalic = 105.15 X 17 = 1787.55 Bocanci cu bombeu metalic echipe exploatare = 362.72 X 8 = 2901.76 Parazapezi = 119.89 X 43 = 5155.27 Scurta impermeabila cu gluga = 39.75 X 25 993.75 Cizme de cauciuc = 59.15 X 31 = 1833.65 Manusi protectie impotriva riscurilor mecanice = 6.73 X 648 = 4361.04 Kit reincarcare trusa medicala = 70.99 X 12 = 851.88 Lavete bumbac = 7.95 X 18 = 143.10 Truse de prim ajutor = 167.66 X 4 = 670.64 Truse medicale auto = 43.69 X 18 = 786.42
